мочевины в сывор.плазме крови УФ кинет метод ( I IBI.03 ) 
SYPRESS Ьелы ия

Шт 2 353 100 706 200 без 706 200

318
Реакгивлар АЛ I (Определения аланин аминага трансфираза в крови) 
ЭКОлаб

Шт
I 395400 395 400 без 395 400

А 318 Рекактинлар Обшей белок
Шт

1 129000 129 000 без 1 29 000

Жами: 1 230 600 без 1 230 600

'1.3 Шартиоманинг умумий Бир миллион икки юз уттиз минг олти юз сумни ташкил этади.

1.4 Ушбу шартномада кушилган киймат солиги (ИКС) мавжут эмас.

1.5 Ушбу шартномада кушилган киймат солиги (ККС)сиз тузилган.
2. БАХО ВА I УДОВ I АРТИБИ

?..i. Махсллот учун гу;юв пул yiказпш йули билап амалга onjiipiuiaaii.
2.2.